30  Hilimari,  Suafharon,  Berghuson,  Brochuson,  Balhornon, 
Patherbrunnon ;  Sutheim  et  III  vorewerc  ad  eam  pertinentes, 
Kyrcthorpe,  Holtheim,  Siwardassan;  Nigenhus  et  lY  vore- 

werc ad  eam  pertinentes,  Hasan,  Ascha,  Bruch '^,  Tuna;  Be- 
kinun  et  lY  vorewerc  ad  eam  pertinentes,  Henghi,  Elinere  ̂ , 

35  Brochuson^,  Aslan;  Berghuson  et  Y  vorewerc  ad  eam  perti- 
nentes, Uralanchuson,  Meginchuson,  Burghuson,  Hepin,  Ika- 

1)   Das  Stift  Busdorf.  2)  Auch  der  Kaiser  icar  amvesend. 
Vgl  Breßlau,  Eonrad  IL,  II,  164,  N.  1.        3)  CDHW,  127;  BHW.  993. 
4)  Das  Güterverzeichnis  von  Basdorf  s.  Westfälische  Zeitschrift  IV,  115 /f. 

40   5)  In  der  Urkunde  c.  ad  me  p.  6)  Dedinghausen  nördl.  von  Lipp- 
springe,  Kr.  Paderborn,  oder  bei  Horste  im  nördl.  Kr,  Büren.  7)  In 
der  Urkunde  Burch,  hei  Paderborn.  8)   Der  Name  scheint  mit  dem 
Ellerbach  zusammenzuhängen,  Kr.  Paderborn.  9)  Der  Name  scheint 
mit  dem  Brocksberg  zusammenzuhängen,  Kr.  Paderborn. 

Vita  Meinwerci.  9 
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manninctliorpe ;  Bikesethon  et  TII  vorewerc  ad  eam  perti- 
iientcs,  Hisi,  Unrecasson,  Ekama;  Helagankyrcan  et  duo 
vorewerc  ad  eam  pertinentes,  Aldanthorpe,  Bardingthorpe ; 
Luthitlie  et  duo  vorewerc  ad  eam  pertinentes,  Dadenbroke. 
Breca;  Heginhuson  et  IV  vorewerc  ad  eam  pertinentes,  5 

Rothbelitusson,  Berga^,  Holtisminni  duo;  Aginhuson  et  VI 
vorewerc  ad  eam  pertinentes,  Sandenebike,  Homa,  Saftinc- 
thorpe,  Stenliem,  Hardincthorpe,  La;  Nihem  et  IV  vorewerc 
ad  eam  pertinentes,  Malrede,  Lieverincthorpe,  Pummassan, 
Baddanhuson;  Hiristalli  et  V  vorewerc  ad  eam  pertinentes,  lo 
Wirigisi,  Thesli,  Brecal,  Hemmadasson,  Buffasson ;  Dasburg 
et  II  vorewerc  ad  eam  pertinentes,  Dasburg,  Astnedere; 
Wardburg  et  III  vorewerc  ad  eam  pertinentes,  unum  in 
ipsa  villa,  Westnederi,  Astdagasson;  Culite  et  III  vorewerc 
ad  eam  pertinentes,  unum  in  ipsa  villa,  Vorsti,  Rothun:  15 
Hiriswithuhuson  et  III  vorewerc  ad  eam  pertinentes,  Aslan, 
Bilinchuson,  Tevincliuson ;  Kurbike  et  IV  vorewerc  ad  eam 
pertinentes.  Dal  wie,  Anasi,  item  Anasi,  Lcnghivelde;  Vilisi 
et  unum  vorewerc  ad  eam  pertinens,  Vernethi;  Asbiki,  que 
est  iuxta  Hursti.  Ipsis  autem  villicis,  qui  domos  has  pre-  20 
dictas  inhabitabant,  vel  his,  qui  post  eos  ponendi  sunt, 
nihil  omnino,  nisi  XV  iugera  pro  vestitu  pretermisit;  alia 
vero  omnia.  que  laboraverint  in  agro  vel  nutrierint  in 
domibus,  tam  propria  sua,  que  habent  aut  postea  Deo 
annuente  possessuri  sunt,  quam  ad  episcopalem  potestatem  25 
pertinentes,  quadrupeda  sive  pennata,  more  solito  absque 
ulla  contradictione  addecimari  constituit.  Ut  autem  nulla 

ex  his  pretermitteret,  que  sibi  a  Deo  data  erant,  dedit  etiam 
decimam  in  Sinithi  super  armenta  sua  et  super  examina 
apum,  fideliter  Deo  et  domino  nostro  lesu  Christo  sancto-  so 
que  Spiritui  offerens  vota  sua.  Constituit  autem,  ut,  si  quis 
eorum,  qui  videntur  his  omnibus  preesse,  presumptuose  hanc 
traditionem  per  malam  voluntatem  aut  propter  nequitiam 

cordis  sui^  irritaverit  et  secundum  eins  dispositionem  de- 
cimam non  dederit,  dicens  se  non  iuste  daturum,  et  hoc  35 

a  procuratori  fratrum  vel  ab  ipso  preposito  loci  vel,  quod 
maius  est,  a  communi  fratrum  querimonia  proclamatum 

fuerit,  si  ministerialis  ^  huius  rei  rector  est,  iuramento  se 
in  reliquiis*  purgabit^;  si  lito,  iudicio  ferri  igniti  sinodali 
sententia  se  liberabit.       Ne  autem  alicui  successorum  suo-  -to 

1)  Wohl  in  de)'  Gegend  von  Heinsen,  ÄmtPolkf  pr.  R.-B.  Hannover. 
2)  Vgl.  L  Heg.  17,  28 :  Novi  . . .  nequitiam  cordis  tui.  3)  In  der  Urkunde 
m.  noster.  4)  In  der  Urhunde  r.  no:>tris.  5)  Die  Formen  pur^abit 
und  liberabit  entsjrrechen  nicht  der  mit  ut  angefatuje^ieii  Sitt.:konstruktiun. 
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rum,  non  bone  voluntatis  viro  ncqiie  jimoiom  Dei  in  cordw 
suo  retiucnti,  inena^  sue  stipendia  opiscopua  diminuisH« 
videatur,  sciat  eum  has  decimas  et  de  hercditariis  et 
de   acquisitis  bonia        centies    reatituiase.     Ponebat    etiam 

6  terminum,  ut  unaqiieque  solet  habere  eccleaia,  andiente 
clero  universo  et  confitenti  coram  omni  populo  congre- 
gato  haec  omnia  sine  ulla  contradictione  posse  fieri:  in- 
primis  villam  hanc,  qii^  dicitiir  Aspithara,  aliara  qu(^  vocatur 
Hildelinghuson,  terciam  que  vocatur  Ilassuithehuson,  qiiar- 

10  tarn  Haliensili,  que  vulgari  verbo  dicitur  Quadin,  quintam 
Asbetliinchuson.  Super  haec  omnia,  cum  non  possent  habere 
ullam  utilitatem  silvarum,  potestate  epiacopali  dedit  eis 
in  Benvidisla  et  in  marchiis  Thurnithorum,  Renghitinchu- 
sorum,  Hildelinchusorum,  Aspetharorum      in  unaquaque  eb- 

15  domada   pondera  VI   plaustrorum.       Dedit  quoque  ad  ho- 
norem et  utililatem  ecclesie  eiusdem  partem  sundere  sut^ 

in  Orientali  plaga  vie,       quae  vadit  ab  urbe  Patherbrunnensi 
usque  in  Asbethinchuson.    Hamm  rerum  Privilegium       pro- 
priis  manibus  sigillatum       eiusdem   ecclesie  filiis  dedit,    ut